UBND HUYỆN CƯ JÚT               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 03/TB-MNHH                                   Ea T’ling, ngày 28 tháng  6 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển sinh năm học 2024-2025

Trường mầm non Hoa Hồng, trân trọng thông báo đến toàn thể quý cha mẹ

học sinh có con, em từ 2 đến 5 tuổi trên địa bàn thị trấn Ea T’ling như sau:

Nhà trường tổ chức tuyển sinh nhận trẻ từ 2 đến 5 tuổi  (trẻ sinh từ năm 2019-

2022) cho các lớp Nhóm 4, Mầm, Chồi, Lá năm học 2024-2025.

* Số học sinh : 230 học sinh; Trong đó:

+ Nhóm trẻ: 01 nhóm; 22 học sinh

+ Lớp mẫu giáo: 07 lớp; 208 học sinh

Lớp Mầm: 02 lớp; 52 học sinh

Lớp Chồi: 02 lớp; 61 học sinh

Lớp Lá: 03 lớp; 95 học sinh

* Thời gian tuyển sinh

Bắt đầu từ ngày 01/7/204 cho đến ngày 31/7/2024, nhà trường tiếp nhận hồ

sơ và tổng hợp kết quả tuyển sinh đúng tuyến, tuyển đủ chỉ tiêu được giao (thời

gian tuyển sinh có thể rút ngắn nếu nhà trường đã tuyển đủ chỉ tiêu)

* Thời gian nhận hồ sơ: Các ngày trong tuần (trừ thứ bảy và chủ nhật).

+ Buổi sáng: Từ 7h30' đến 11h00'. + Buổi chiều: Từ 14h00' đến 16h30'.

* Địa điểm tuyển sinh

Trường mầm non Hoa Hồng, số 04 đường Nguyễn Đình Chiểu, TDP 3, thị

trấn Ea T’ling, huyện Cư Jút.

* Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

HỒ SƠ TUYỂN SINH GỒM CÓ

+ Bìa hồ sơ

+ Đơn xin nhập học

+ Bản sao khai sinh dấu đỏ ( 1 bản)

+ Thẻ BHYT photo ( 01 bản );

+ Các giấy tờ ưu tiên về chế độ, chính sách (nếu có)

Vậy nhà trường xin thông báo đến toàn thể quý vị cha mẹ học sinh được

biết, những trường hợp nộp hồ sơ sau ngày 31 tháng 7 năm 2024 (hoặc nhà trường

đã đủ chỉ tiêu theo Điều lệ trường mầm non) nhà trường sẽ không nhận nữa.

 Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cha mẹ học sinh. Thay mặt nhà

trường xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận                                                            HIỆU TRƯỞNG
- CMMN PGD&ĐT(để báo cáo);

- ĐU,UBND (để báo cáo);      (đã ký)

- Các TT TDP thị trấn Ea T’ling(để P/hợp);

- Lưu VT, CM .

     Nguyễn Thị Hà